2024 年 11 月 13 日
エントラント各位

ホンダモビリティランド株式会社
モビリティリゾートもてぎ レース事務局

2024 年度 モビリティリゾートもてぎ シリーズ表彰式典

 「シーズンエンドパーティー」開催のご案内

  平素よりモビリティリゾートもてぎをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

 また、今シーズンのモビリティリゾートもてぎ開催の地方選手権へご参加いただきましたことを厚く

御礼申し上げます。

各シリーズ年間ランキング上位者の表彰式として、モビリティリゾートもてぎ「シーズンエンドパーティー」を

下記の通り開催をいたします。

つきましてはモビリティリゾートもてぎ各シリーズの成績優秀者の皆様の栄誉を称えたく、ご多忙のところ

誠に恐縮ではございますが、ぜひご出席賜りますようご案内申し上げます。

記

<日時>

2024 年 12月 15日（日） 11 時 00分 受付開始

      11 時 45分 開場

    12 時 00分 開宴

<場所>

モビリティリゾートもてぎ ホテル 地下 1階・ホール「アルティア」

〒321-3597 栃木県芳賀郡茂木町桧山 120-1

<内容>

シリーズ表彰：もてぎチャンピオンカップレース、もてぎロードレース選手権、もてぎカートレース

もてぎショートコース選手権、もてぎジムカーナ

受賞対象者の皆様には、ご出席回答フォームをメールにてご案内させていただきます。

以上